



## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3011.01/2021-PERP

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS

LOTE #5							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL
	5225 - ALMOFADA PARA CARIMBO N° 02, COR AZUL, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, TAMPA EM METAL, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 CM	UNIDADE	10	RADEX	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00 sessenta reais
2	5228 - BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL	UNIDADE	6	WALEU	R\$ 84,90	oitenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 509,40 quinhentos e nove reais e quarenta centavos
3	5229 - BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M2, CORES VARIADAS, TIPO REMOVÍVEL, AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. CADA BLOCO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38MMX50MM	PACOTE 4.0 BLOCO	20	3M	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 113,40 cento e treze reais e quarenta centavos
4	5233 - BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA	UNIDADE	20	RED BOR	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 6,40 seis reais e quarenta centavos
5	5238 - COLA BRANCA, LÍQUIDA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, INODORA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, TECIDOS E ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO COM PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 90G	TUBO	20	FORTIFIX	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 46,00 quarenta e seis reais
6	5248 - COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM 53, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO	UNIDADE	20	MG	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 178,20 cento e setenta e oito reais e vinte centavos
7	5251 - CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5MM X 6M	UNIDADE	30	BRW	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 232,50 duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
8	5255 - ELÁSTICO TIPO LIGA, COR AMARELO OURO, LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 100 GRAMAS	PACOTE 100.0 GRAMAS	30	MERCUR	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 170,70 cento e setenta reais e setenta centavos
9	5267 - GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM. LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE 50.0 UNIDADES	30	DELLO	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 384,00 trezentos e oitenta e quatro reais
10	5274 - MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	20	RADEX	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 53,00 cinquenta e três reais
11	5294 - PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE FERRO. TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE	10	WALEU	R\$ 17,79	dezessete reais e setenta e nove centavos	R\$ 177,90 cento e setenta e sete reais e noventa centavos



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



12	5295 - RÉGUA TIPO ESCRITÓRIO, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXIVEL	UNIDADE	30	JOCAR	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
13	5297 - TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, CABO ANATÓMICO, PARAFUSO EM AÇO INOXIDÁVEL. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	20	BRW	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
<b>TOTAL</b>							R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
<b>VALOR GLOBAL</b>							R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais

Valor Global da Proposta: R\$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) no mínimo.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

SENADOR POMPEU, 03 DE JANEIRO DE 2022

MAXIMILIANA ASSUNCAO  
DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2022.01.03 09:19:14 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 841.085.763-49

*(Handwritten signatures and initials)*



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME  
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8  
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO  
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ



## PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO N 3011.01/2021-PERP

1- OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo

conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG 0536-3

C/C 18.548-5

LOTE 01						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	hp	TONER 49A ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER HP1320 COM RENDIMENTO DE 2.500 COPIAS	UNIDADE	5	R\$ 487,80	R\$ 2.439,00
2	samsung	TONER 101S ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405W COM RENDIMENTO DE 1.500 CÓPIAS	UNIDADE	10	R\$ 477,40	R\$ 4.774,00
3	brother	TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA LASER BROTHER TN3382BR RENDIMENTO DE 3.000 CÓPIAS	UNIDADE	10	R\$ 535,80	R\$ 5.358,00
4	brother	TONER PRETO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315BK ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR PRETO COM RENDIMENTO DE 6.000 CÓPIAS	UNIDADE	4	R\$ 638,75	R\$ 2.555,00
5	brother	TONER CIANO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315C ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR CIANO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UNIDADE	4	R\$ 712,00	R\$ 2.848,00

e P P



6	brother	TONER MAGENTA ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315M ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR MARGENTA COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UNIDAD E	4	R\$ 705,40	R\$ 2.821,60
7	brother	TONER AMARELO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315Y ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR AMARELO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS	UNIDAD E	4	R\$ 705,40	R\$ 2.821,60
8	hp	TONER P/ IMPRESSORA LASER JAT PRO MFP M 426 FDW - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA A LASER JAT PRO MFP M426FDW, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 3.100 PÁGINAS	UNIDAD E	8	R\$ 869,60	R\$ 6.956,80
	ricoh	TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS	UNIDAD E	20	R\$ 465,60	R\$ 9.312,00
10	ricoh	TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP-3710SF, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 7.000 PÁGINAS	UNIDAD E	10	R\$ 352,30	R\$ 3.523,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$</b>	<b>43.409,00</b>
quarenta e três mil, quatrocentos e nove reais						

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDAD E	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	economica	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM UM FURO NA LATERAL, SEXTAVADO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, NA COR AZUL, TAMPA VENTILADA, CARGA TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA 50.0 UNIDAD E	10	R\$ 33,90	R\$ 339,00
2	nox	CANETA MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	UNIDAD E	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
3	pirilampo	LÁPIS GRAFITE N° 2, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 7X175MM, COR REVESTIMENTO PRETO, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO LÁPIS	UNIDAD E	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
4	jocar	PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, PONTA DE FELTRO, 8MM DE ESPESSURA, RECARREGÁVEL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÉDIO DE 100 MM	UNIDAD E	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00

e      e      e



5	tris	MINA DE GRAFITE Nº 7.0 PARA LAPISEIRA ESPECIFICAÇÃO: MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM, EMBALAGEM CONTENDO 12 GRAFITES	EMBALA GEM 12.0 UNIDAD ES	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
6	bic	LAPISEIRA P/ DESENHO Nº 7 ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA PARA GRAFITE, 0,7MM	UNIDAD E	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 770,00</b>	

setecentos e setenta reais

**LOTE 03**

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	chaparr u	CLIPS Nº 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE. CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA 25.0 UNIDAD E	25	R\$ 3,64	R\$ 91,00
2	chaparr u	CLIPS Nº 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA 100.0 UNIDAD E	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 226,00</b>	

duzentos e vinte e seis reais

**LOTE 04**

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	brw	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX RESISTENTE A DEFORMAÇÕES, CROMADO, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6	UNIDAD E	25	R\$ 2,60	R\$ 65,00
2	jocar	GRAMPEADOR 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO	UNIDAD E	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
3	jocar	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, GRAMPO 23/6, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA METÁLICA E APOIO EMBORRACHADO	UNIDAD E	5	R\$ 149,20	R\$ 746,00
4	acc	GRAMPO TAMANHO 23/10 PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREDO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA 1000.0 UNIDAD E	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
5	jocar	GRAMPO TAMANHO 26/6 PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA 5000.0 UNIDAD E	50	R\$ 6,40	R\$ 320,00
6	acc	PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA 100.0 UNIDAD E	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.



7	jocar	PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	10	R\$ 118,70	R\$ 1.187,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 3.245,00</b>	
três mil, duzentos e quarenta e cinco reais						

LOTE 06						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	scrity	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 324 MM X 458 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G	UNIDADE	1000	R\$ 0,49	R\$ 490,00
2	scrity	ENVELOPE SACO DE 24X34CM ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO DE PAPEL, MEDINDO 24X34CM, NAS CORES OURO OU BRANCO	UNIDADE	800	R\$ 0,52	R\$ 416,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 906,00</b>	
novecentos e seis reais						

LOTE 07						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	euroceu	FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS	UNIDADE	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
2	adere	FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROLO	100	R\$ 24,20	R\$ 2.420,00
3	euroceu	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M	ROLO	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
4	adere	FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA GOMADA MEDINDO 38 MM X 50 M (	ROLO	100	R\$ 16,10	R\$ 1.610,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 4.074,00</b>	
quatro mil e setenta e quatro reais						

LOTE 08						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	abc	PAPEL 60 KG, TAMANHO OFÍCIO, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PACOTE 100.0 UNIDADES	2	R\$ 34,05	R\$ 68,10
2	bignard	PAPEL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT, TIPO MADEIRA ACETINADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 96 CM	FOLHA	200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 236,10</b>	
duzentos e trinta e seis reais e dez centavos						



LOTE 09						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	report	PAPEL TIPO A4, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M2, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	RESMA	2000	R\$ 21,32	R\$ 42.640,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 42.640,00</b>	
quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais						

LOTE 10						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	frama	PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO ESTREITO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	100	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
2	frama	PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	100	R\$ 11,03	R\$ 1.103,00
3	alaplant	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AMARELO	UNIDADE	50	R\$ 7,83	R\$ 391,50
4	alaplant	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AZUL	UNIDADE	50	R\$ 8,11	R\$ 405,50
5	frama	PASTA EM CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO 225X325CM	UNIDADE	100	R\$ 2,23	R\$ 223,00
6	acp	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	15	R\$ 46,08	R\$ 691,20
7	acp	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	15	R\$ 59,52	R\$ 892,80
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 4.800,00</b>	
quatro mil e oitocentos reais						

<b>TOTAL DOS LOTES 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09 E 10.</b>	<b>R\$100.306,10</b>
<b>cem mil, trezentos e seis reais e dez centavos</b>	



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 07 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

PAULO TERCIO  
FERNANDES  
DOS  
SANTOS:02041  
748303

Assinado de forma  
digital por PAULO  
TERCIO FERNANDES  
DOS  
SANTOS:02041748303  
Dados: 2022.01.07  
10:01:39 -03'00'

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03

Handwritten blue initials or marks at the bottom right of the page.